УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
      МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

        Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

         _____________________  № _____________

ПРИКАЗ № 86

                                                                                                   от  19.04.2021г.

О подготовке к открытию

Центров образования естественно-научного

и технологического профиля

      В соответствии с приказом Министерства образования Саратовской

области от 16.12.2020 г. №1784 «Об утверждении  перечня образовательных

организаций Саратовской области, расположенных в сельской местности и

малых городах , на базе которых в 2021 году будут созданы Центры

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям школ МОУ СОШ с. Бартеневка им. П.Е.Толстова

(Волобоева Г.И.) , МОУ СОШ п. Знаменский (Шабанов В.И.) в срок до

15.08.2021г.  :

1.1. Завершить ремонтные работы в помещениях, предназначенных для

размещения Центры образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» и поставку

оборудования в соответствии с инфраструктурным листом.

1.2. Дизайн помещений оформить в соответствии с Типовым дизайн-

проектом.

1.3. Обеспечить повышение квалификации педагогических кадров,

готовность их к работе в Центре «Точка роста».

1.4. Обеспечить прохождение стажировки руководящим составом

школы на базе МОУ СОШ с. Ивантеевка.

1.5. Обеспечить информационное сопровождение проекта: регулярное

освещение в СМИ и соцсетях ход ремонтных работ, поставку

оборудования и оформление.

1.6. Обеспечить разработку пакета документов для функционирования

Центров «Точка роста» с 1.09.2021г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«РЦ УО»  О.А.Гладилову.

Начальник управления образованием:                             В.А.Козлова